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Zapraszamy do konsultacji społecznych projektu
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.
Szanowni Państwo,

Zapraszamy do konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Rewitalizacja to szeroki proces przemian społecznych, przestrzennych i ekonomicznych
na obszarze, znajdującym się w kryzysie. Jej celem jest ponowne przywrócenie do życia
zdegradowanej części miasta i  obszaru wiejskiego oraz uzupełnienie jej o nowe
funkcje. Mówiąc prościej - chodzi o to, żeby w takim miejscu dobrze się przebywało,
mieszkało i pracowało. Remonty budynków czy modernizacja dróg to tylko niewielka
część działań składających się na rewitalizację. Poprawa przestrzeni musi iść w parze
z  polepszeniem warunków życia, co zapewniają szerokie działania społeczne,
kulturalne, edukacyjne czy ekonomiczne podejmowane w tym procesie.
Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i
propozycji odnośnie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji
Miasta i Gminy Łasin.
Konsultacje potrwają 30 dni, od 16 maja 2016 r. do 15 czerwca 2016 r. w formie:
uwag w postaci papierowej lub elektronicznej składanych poprzez formularz
konsultacji,
ankiet,spotkań konsultacyjnych.

Wypełniony formularz konsultacji można przekazywać:

bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy Łasin (pok. nr 20),
drogą elektroniczną na adres mailowy: umig@lasin.pl
drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Łasin, ul. Radzyńska 2, 86-
320 Łasin

Terminy i miejsca spotkań konsultacyjnych:
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Łasin: 31 maja 2016 r., godz. 16.00 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w
Łasinie ul. M. C. Skłodowskiej 1   
Jankowice: 31 maja 2016 r., godz. 18.00 w Stadninie Koni w Nowych Jankowicach
Nogat: 1 czerwca 2016 r., godz. 16.00 w Świetlicy wiejskiej w Nogacie
Zawda i Zawdzka Wola: 1 czerwca 2016 r., godz. 18.00 w Świetlicy wiejskiej w
Zawdzkiej Woli

Diagnoza obszaru zdegradowanego i obszaru do rewitalizacji Miasta i
Gminy Łasin

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i
obszaru rewitalizacji
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Raport z konsultacji społecznych

Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25.08.2016

Ankieta dostępna również pod adresem

  Ankieta dotycząca wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów
rewitalizacji Miasta i Gminy Łasin
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